
Tobe Trading Aps

CVR-nr.: 41958243

Rattisoddevej 30
9830 Tårs

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Tonni Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tobe Trading Aps
Rattisoddevej 30
9830 Tårs

CVR-nr.: 41958243
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har igen i år primært bestået af håndværkervirksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 47.914. Selskabets samlede aktivmasse på kr. 333.476 og egenkapitalen er kr. 54.819.

Årets underskud foreslåes dækket i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		234.788	91.133
Lønninger		-282.893	
Andre omkostninger til social sikring		-8.722	
Resultat af ordinær primær drift		-56.827	91.133
Øvrige finansielle omkostninger		-4.601	-2.107
Ordinært resultat før skat		-61.428	89.026
Skat af årets resultat		13.514	-19.578
Årets resultat		-47.914	69.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.914	69.448
I alt		-47.914	69.448

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		78.798	58.202
Varebeholdninger i alt		78.798	58.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.584	8.886
Igangværende arbejder for fremmed regning		138.270	
Udskudte skatteaktiver		13.514	
Tilgodehavender i alt		195.368	8.886
Likvide beholdninger		59.310	215.681
Omsætningsaktiver i alt		333.476	282.769
AKTIVER I ALT		333.476	282.769

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		14.819	62.732
Egenkapital i alt		54.819	102.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.132	21.008
Skyldig selskabsskat			17.688
Skyldig moms og afgifter		24.169	32.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.328	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.028	108.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.657	180.037
Gældsforpligtelser i alt		278.657	180.037
PASSIVER I ALT		333.476	282.769

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1